
PROTOKÓŁ NR LX/10

Z LX SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH,

która odbyła się 27 maja 2010 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Kowarach.

           Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, Roman Kołodziej o godzinie 17:09 otworzył LX Sesję. Na  

sali obecnych było 12 Radnych (nieobecni: p. Bierowski, p. Cwynar, p. Kosowski - załącznik nr 1), co  

wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 15 osób, stanowi quorum.

  Burmistrz Miasta, Mirosław Górecki, poprosił o ujęcie w porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

zabezpieczenia  środków  finansowych  w  budżecie  Miasta  Kowary  na  2010  rok,  dodając,  iż  podczas 

połączonych posiedzeń Komisji został oceniony pozytywnie.

Wiceprzewodniczący  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Burmistrza  –  punkt  8a  brzmiałby: 

„zabezpieczenia  środków  finansowych  w  budżecie  Miasta  Kowary  na  2010  rok”,  a  8b: „zmiany 

uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010”. W głosowaniu udział wzięło 12 Radnych (nieobecni: 

p. Bierowski, p. Cwynar, p. Kosowski). Wniosek przyjęto jednogłośnie.

Następnie Wiceprzewodniczący odczytał porządek obrad (załącznik nr 3), który – poddany pod 

głosowanie – również przyjęty został jednogłośnie (12 głosami „za”), a przedstawiał się, jak poniżej.

1. Otwarcie Sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Wystąpienie  Burmistrza  Miasta  Kowary  poświęcone  XX  Rocznicy  Powstania  Samorządu 

Terytorialnego.

4. Wystąpienia zaproszonych gości. 

5. Przerwa.

6. Sprawozdanie z prac między sesjami:

- Burmistrza,

- Przewodniczącego Rady Miejskiej,

- Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej,

- Przewodniczących Komisji,

- Przedstawiciela Gminy Kowary w ZGK,

- Przedstawiciela Gminy Kowary w Euroregionie Nysa.

7. Pytania i interpelacje.

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

a)zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Kowary na 2010 rok;

b)zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010.

9.  Sprawy różne.
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Ad. 3 Burmistrz Miasta wygłosił swoje przemówienie.

Ad. 4 Następnie głos zabrali: p. Nalichowski,  Wojewoda Jeleniogórski (1990-1995),  p. Pezda, 

m.  in.   Wojewoda  Jeleniogórski  (1990-1995),   Wicemarszałek  Województwa  Dolnośląskiego  (2001-

2004), p. Zakrzewska, Poseł na Sejm RP. 

Ad. 5 18:10-18:38 – przerwa. 

Ad. 6 Burmistrza (załącznik nr 4)

 Burmistrz udzielał odpowiedzi na pytania Radnych.

Wiceprzewodniczący odczytał swoje sprawozdanie (załącznik nr 5).

Komisji Oświaty i Kultury

 P. Klepacz odczytała porządek obrad oraz wnioski ze spotkania, które odbyło się 17 maja (załącznik nr  

6).

Komisji Rewizyjnej 

  P. Ujma przedstawiła porządek obrad oraz wnioski z 5 maja (załącznik nr 7).

Komisji Budżetu, Planowania i Finansów 

 P. Pohoska odczytała fragmenty protokołów z: 4 (załącznik nr 8) oraz 13 maja (załącznik nr 9).

Komisji Gospodarki Komunalnej 

 P.  Kołodziej  odczytał  porządek  obrad  oraz  wnioski  ze  wspólnego  posiedzenia  z  Komisją  Budżetu, 

Planowania i Finansów, które odbyło się 26 maja (załącznik nr 10).

Przedstawiciela Gminy Kowary w ZGK

  P. Pohoska poinformowała, że nie uczestniczyła w obradach.

Ad. 7 P. Mazurak zapytał, czy została zrealizowana uchwała dotycząca skargi na rozstrzygnięcie 

nadzorcze Wojewody Dolnośląskiego.

  Burmistrz potwierdził, iż tak się stało.

  P. Mazurak złożył wniosek o 5 minut przerwy.

Wiceprzewodniczący poddał go pod głosowanie. Wzięło w nim udział 12 Radnych (nieobecni: p.  

Bierowski, p. Cwynar, p. Kosowski). Wniosek przyjęty został 4 głosami, „za”, przy 3 „przeciw” oraz 5 

wstrzymujących się. 

19:33-19:38 – przerwa.
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Ad. 8 a)Zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Miasta Kowary na 2010 rok.

  P.  Łubiński,  Członek  Zarządu  Powiatu  Jeleniogórskiego  wraz  z  Burmistrzem  omówili  założenia 

projektu.

Wiceprzewodniczący poddał go pod głosowanie. Wzięło w nim udział 12 Radnych (nieobecni: p.  

Bierowski, p. Cwynar, p. Kosowski). Uchwała nr LX/291/10 przyjęta została jednogłośnie.

b)Zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na rok 2010.

  P. Nawalaniec, Skarbnik Miasta, omówiła wprowadzone zmiany.

 P. Mazurak – stwierdziwszy, że Radni znów otrzymują je podczas Sesji – wyraził protest przeciwko 

zabieraniu pieniędzy na parkingi przy ul. Brzozowej oraz Lipowej. 

 Skarbnik Miasta odparła, iż materiały dostarczono w terminie, a zmiana związana jest z wcześniejszą  

uchwałą w sprawie wykonania chodnika przy ul. Wojska Polskiego.

  P.  Nawrocki,  Kierownik  Referatu  Gospodarki  Komunalnej,  Infrastruktury  Technicznej  i  Ochrony 

Środowiska wyjaśnił kwestię inwestycji na Osiedlu Wichrowa Równia.

Wiceprzewodniczący  poddał  projekt  pod  głosowanie.  Wzięło  w  nim  udział  12  Radnych 

(nieobecni: p. Bierowski, p. Cwynar, p. Kosowski). Uchwała nr LX/292/10 przyjęta została 7 głosami  

„za”, przy 1 „przeciw” oraz 4 „wstrzymujących się”.

Ad.  9  Radni  zgłaszali  uwagi  dotyczące  m.  in.  porządku,  stanu  dróg  oraz  przyłączy 

kanalizacyjnych. 

Następnie - jako że nie było więcej spraw wymagających omówienia – Wiceprzewodniczący o  

20:20 zamknął LX Sesję Rady Miejskiej w Kowarach. 

Protokół sporządził:                                                                          Wiceprzewodniczący

Roman Kołodziej                                                                         Rady Miejskiej w Kowarach
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